HĐND HUYỆN TỦA CHÙA
ĐOÀN GIÁM SÁT BAN PHÁP CHẾ

Số  22 /ĐGS-BPC

V/v thông báo lịch giám sát

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 14 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

-  Chi cục Thi hành án dân sự;

- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND các xã:

Tủa Thàng và Lao Xả Phình.

Thực hiện Quyết định số 05/QĐ-TTHĐND ngày 06 tháng 10 năm 2021 của

Thường trực HĐND huyện Tủa Chùa về việc thành lập Đoàn giám sát Ban Pháp

chế HĐND huyện; Kế hoạch số 20/KH-BPC ngày 07 tháng 10 năm 2021 của Ban

Pháp chế HĐND huyện Tủa Chùa về việc giám sát việc triển khai, tổ chức thực

hiện công tác thi hành án dân sự trên địa bàn huyện từ năm 2018 đến 30/6/2021.

Đoàn giám sát, Ban Pháp chế HĐND huyện thông báo lịch giám sát cụ thể

như sau:

1. Ngày 26/10/2021:  Đoàn giám sát trực tiếp tại xã Lao Xả Phình

- Đoàn sẽ giám sát tại 2-3 thôn bản (do xã tự chọn). Thành phần xã đi cùng

đoàn: Đại diện Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, Trưởng Công an xã, một số

cán bộ, công chức xã có liên quan đến nội dung giám sát; Trưởng thôn, công an

viên, đại diện Ban công tác mặt trận nơi đoàn đến giám sát.

- Đoàn giám sát làm việc với UBND xã:

+ Thành phần xã làm việc với Đoàn: Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND, Trưởng Công an xã, Trưởng các ban ngành, đoàn thể xã

và một số cán bộ, công chức xã có liên quan đến nội dung giám sát.

+ Địa điểm: Hội trường trụ sở xã.

2. Ngày 27/10/2021:  Đoàn giám sát trực tiếp tại xã Tủa Thàng

- Đoàn sẽ giám sát tại 2-3 thôn bản (do xã tự chọn). Thành phần xã đi cùng

đoàn: Đại diện Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, Trưởng Công an xã, một số

cán bộ, công chức xã có liên quan đến nội dung giám sát; Trưởng thôn, công an

viên, đại diện Ban công tác mặt trận nơi đoàn đến giám sát.

- Đoàn giám sát làm việc với UBND xã:

+ Thành phần xã làm việc với Đoàn: Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND, Trưởng Công an xã, Trưởng các ban ngành, đoàn thể xã

và một số cán bộ, công chức xã có liên quan đến nội dung giám sát.

+ Địa điểm: Hội trường trụ sở xã.

4. Ngày 29/10/2021: Đoàn giám sát trực tiếp tại Chi cục Thi hành án huyện

- Thành phần làm việc với Đoàn: Các đồng chí lãnh đạo Chi cục Thi hành án

huyện, cán bộ có liên quan đến nội dung giám sát.

- Địa điểm: Do đơn vị bố trí.

(Nếu có thay đổi về thời gian Đoàn giám sát sẽ có thông báo sau)

Trên đây là nội dung thông báo lịch giám sát tình hình thực hiện Luật Thi

hành án trên địa bàn huyện từ năm 2018 đến 30 tháng 6 năm 2021.

 Đoàn giám sát Ban Pháp chế HĐND huyện đề nghị UBND các xã: Tủa

Thàng, Lao Xả Phình; Chi cục Thi hành án huyện; các cơ quan có liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT. HĐND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Thành viên Đoàn giám sát;

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG ĐOÀN

Phạm Thanh Phương

TRƯỞNG BAN PHÁP CHẾ HĐND HUYỆN

		Phuongpt_tch@TUDIENBIEN
	2021-10-14T08:08:01+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-10-14T09:43:43+0700